
UCHWAŁA NR XLVIII/377/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku
budżetowego.

     Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ((Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)  Rada Miasta Świnoujście uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013.
Wykaz wydatków wraz z terminem ich realizacji stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków z podziałem na działy,  rozdziały i  paragrafy
klasyfikacji budżetowej stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedstawienia Radzie Miasta sprawozdania
z realizacji wydatków niewygasających w terminie do 31 sierpnia 2014 roku oraz 31 marca
2015 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

              Paweł Sujka 



Uzasadnienie

Upoważnienie do ustalenia przez Radę Miasta wykazu wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2013, wynika z art.  263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ((Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami).

Zgodnie  z  cytowanym  przepisem,  niezrealizowane  kwoty  wydatków  zamieszczonych
w budżecie  Miasta,  z  wyjątkiem  wydatków,  których  źródłem  finansowania  są  dochody
gromadzone na wydzielonym rachunku, wygasają z upływem roku budżetowego.

Rada Miasta może ustalić - wykaz wydatków, do których nie stosuje się powyższego
przepisu oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie.

Ostateczny  termin  dokonania  wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku
budżetowego, upływa 30 czerwca 2014 roku.

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, Rada
Miasta ustala - plan finansowy tych wydatków, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji
wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Środki  finansowe  na  wydatki  ujęte  w  wykazie  wydatków  nie  wygasających
są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu
Miasta.

Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym przez Radę Miasta podlegają
przekazaniu na dochody budżetu Urzędu Miasta w terminie 7 dni od dnia określonego przez
Radę Miasta.

Za  podstawę  ujęcia  niektórych  wydatków  do  wykazu  wydatków  nie  wygasających
z upływem roku budżetowego 2013 przyjęto następujące uzasadnienie:

Ad. Poz. 1
Środki niezbędne na dokonanie rozliczeń końcowych prac wynikających z zawartych umów
m. in.  z  P.U.I.  „Eko  Inwest”  ze  Szczecina  –  umowa  nr  WIM/30/2013  na  sprawowanie
nadzoru inwestorskiego. Prace zostaną zakończone w grudniu br. Rozliczenie możliwe po
dokonaniu odbioru zadania, tj. na przełomie roku 2013/ 2014.

Ad. Poz. 2
Środki niezbędne na dokonanie rozliczeń finansowych za prace realizowane zgodnie z umową
nr WIM/100/2013 zawartą z firmą Z.P.U.H. MET INSTAL z Miękowa o wykonanie zadania
pn. „Budowa publicznego ciągu pieszo-jezdnego na przedłużeniu ul. Powstańców Śląskich
w Świnoujściu. Rozliczenie prac możliwe najwcześniej na przełomie I i II kwartału 2014r.

Ad. Poz. 3
Środki  niezbędne  na  dokonanie  rozliczeń  finansowych  za  wykonane  roboty  wynikające
z zawartej umowy nr WIM/68/2013 z firmą FASADA ze Szczecina. Powyższa konieczność
wynikła z opóźnienia w podpisaniu ze strony ENEA Operator Sp. z o.o. umowy na likwidację
kolizji  z  infrastrukturą  energetyczną  –  realizacja  budynku  z  lokalami  socjalnymi  przy
ul. Steyera  w Świnoujściu.  Rozliczenie  prac  możliwe  najwcześniej  na  przełomie
I i II kwartału 2014r.

Ad. Poz. 4
Środki niezbędne na dokonanie rozliczeń końcowych za prace realizowane zgodnie z umową
nr WEZ/49/2013 zawartą z Zakładem Budowlanym „EFEKT” ze Świnoujścia o wykonanie
zadania  pn.  „Termomodernizacja  elewacji  budynku  Żłobka  Miejskiego  przy
ul. Wyspiańskiego 2 w Świnoujściu”. Rozliczenie prac możliwe najwcześniej w I kwartale
2014r.

2


	UCHWAŁA NR XLVIII/377/2013
	RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
	z dnia 19 grudnia 2013 r.

